АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2022                                            пгт Емельяново

           № 1896
О признании утратившим силу постановления Главы Емельяновского района от 14.05.2015 № 1691 «Об утверждении состава и регламента работы межведомственной комиссии по профилактике пожарной безопасности и созданию необходимых условий, повышающих качество жизни отдельным категориям граждан».

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Емельяновского района, постановлением администрации Емельяновского района от 08.07.2019 №1595 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Управление социальной защиты населения администрации Емельяновского района», администрация постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Емельяновского района от 14.05.2015 №1691 «Об утверждении состава и регламента работы межведомственной комиссии по профилактике пожарной безопасности и созданию необходимых условий, повышающих качество жизни отдельным категориям граждан».
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Емельяновского района www.krasemel.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Емельяновского района по социальной политике Аликову И.П.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. Главы района                                                                                                А.А. Клименко